
Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

П Р И К А З 

№2176 03 октября 2016 г. 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии №61 от 22.09.2016 г.) , 

П Р И К А З Ы В А Ю : / ' ' '̂ ' ' l 
Восстановить В число студентов следующих лиц: j 

; 31.05.01 Л Е Ч Е Б Н О Е Д Е Л О ^ . ; J 

1. Ареаналиева Яайла Айнутдиновна Восстановить в число студентов 4 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 

БаймурадоБ Зелимхан Ха^^Езатович Восстановить з число студентов 3 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 

•3; • Гисматова Лилия Равилевна Восстановить в число студентов 2 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01,09.2016 

4. 

л. 

З и д а н ^ ^ ^ ^ А х м е д о в и ч Восстановить в число студентов 2 к}прса ка 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 

5. Ильина Жанна Александровна Восстановить s число студентов 3 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 

6. М;'хлисов Булат Г^гмерович 

•U 

Восстановить в число студентов 4 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 

7. Панов Дмитрий Александрович Восстановить в число студентов 3 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 

8. Сафина Люция Искэндеровна Восстановить в число студентов 4 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 

9. Степанов Булат Владимирович Восстановить в число ст>'дентов 5 курса на 
условиях компенсации расходов за 



образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 

31.05.02 П Е Д И А Т Р И Я 

1. Душко Альберт Олегович 

/ / • 

Восстановить в число студентов 2 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.02.2017 

2. Мубаракшин Ильдар Ильшатович Восстановить в число студентов 2 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на' 
обучение с 01.09.2016 : • -

3. МузагИТОВ РИЯЗ НИЯЗОВИЧ -''^-''rsii i ' i ̂ Восстановить в число студентов 3 курса на^ 
условиях компенсации расходов за' 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 -v;-':->i^-

•''•'•1: 

31.05.03 стомжголог 'ия •• <Ш 

1. К^ИЕгазутдииов'Айяур Рамзилекпч. ..Восстановить в число.,студентов 3 курса на 
условиях компенсации расходов за' 
образование в соответствие- с ранее ' 
заключенным контрактом на обучение с 
01.09,2016 

.:2. :• Шзкирова АЙ1"уль Ильшатовна : -' ; Восстановить в число студентов 3 курса на; 
условиях компенсации. расходов за^ 
образование в соответствие с ранее 
заключенным контрактом на обучение с 
01.09,2016 

3. Якубова Эльвира Ринатовна Восстановить в число студентов 3 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование в соответствие с ранее 
заключенным контрактом на обучение с 
01.09,2016 

33.05.01 Ф А Р М А Ц И Я 

1. Латыпов Булат Ирекович Восстановить в число студентов 2 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 

Ректор А.С.Созинов 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

П Р И К А З 

ск :<J » Ю 2016 г. 

1, Восстановить с 01.09.2016 г. в число студентов 2 курса педиатрического факультета на очную форму 
обучения ( ф . 2204), предоставив повторный год обучения, гражданке Республики Конго Йомо Ниама 
У риель, отчисленной приказом № 354 СК от 24.12.15 г. за академическую неуспеваемость по дисинплинам: 
анатомия, гистоло! ия, БЖД, мед, информатика, биоэтика, per. анатомия, операт. хирургия, биохимия, 
физиология (обучение на коммерческой основе). 

Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета. 

Ректор, 
профессор а 

А.с. Созинов 


